5

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.102012         № 211
Об отмене Положения о разработке среднесрочного финансового плана Красноярского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области
Согласно Постановления Администрации Омского муниципального района Омской области от 30.08.2012 № 1594-п «Об отдельных вопросах составления проекта бюджета Омского муниципального района Омской области на очередной год и плановый период»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.11.2007 г. № 73 «Об утверждении Положения о разработке среднесрочного финансового плана Красноярского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области признать утратившим силу
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                            О.С. Замякина